

Bilan

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 30/06/2024 (12 mois)			Exercice précédent 30/06/2023 (12 mois)	Variation
	Brut	Amort. prov.	Net	Net	
Frais d'établissement	8 268,70	8 268,70			
Fonds commercial	360 000,00		360 000,00	360 000,00	
Installations techniques, matériel et outillage industriels	97 873,54	92 788,16	5 085,38	758,62	4 327
Autres immobilisations corporelles	310 732,51	296 959,96	13 772,55	43 257,63	- 29 485
Immobilisations en cours	6 000,00		6 000,00		6 000
Autres immobilisations financières	29 321,33		29 321,33	29 321,33	
TOTAL (I)	812 196,08	398 016,82	414 179,26	433 337,58	- 19 158
Matières premières, approvisionnements	20 224,99		20 224,99	4 403,13	15 822
Clients et comptes rattachés				290,00	- 290
Fournisseurs débiteurs	2 308,03		2 308,03	1 524,16	784
Organismes sociaux				480,20	- 480
Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	10 670,62		10 670,62	4 730,98	5 940
Autres	4 279,94		4 279,94	3 051,79	1 228
Disponibilités	436 015,38		436 015,38	360 369,00	75 646
Charges constatées d'avance	20 091,89		20 091,89	8 565,19	11 527
TOTAL (II)	493 590,85		493 590,85	383 414,45	110 176
TOTAL ACTIF (0 à V)	1 305 786,93	398 016,82	907 770,11	816 752,03	91 018

**CERTIFIE CONFORME
A L'ORIGINAL**

Handwritten signature

Bilan (suite)

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 30/06/2024 (12 mois)	Exercice précédent 30/06/2023 (12 mois)	Variation
Capital social ou individuel (dont versé : 86 000,00)	86 000,00	86 000,00	
Réserve légale	8 600,00		8 600
Autres réserves	92 562,20		92 562
Report à nouveau		-62 318,54	62 319
Résultat de l'exercice	193 799,55	163 480,74	30 319
Provisions réglementées			
TOTAL (I)	380 961,75	187 162,20	193 800
. Divers	116 814,73	286 756,90	- 169 942
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	20 410,00	16 605,00	3 805
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	98 875,60	65 878,03	32 998
. Personnel	57 466,18	53 078,85	4 387
. Organismes sociaux	44 860,19	40 181,48	4 679
. Etat, impôts sur les bénéfices	38 950,00	29 537,00	9 413
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	6 505,44	9 270,79	- 2 765
. Autres impôts, taxes et assimilés	6 372,65	6 803,46	- 431
Autres dettes	3 927,80	210,05	3 718
TOTAL (IV)	394 182,59	508 321,56	- 114 139
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif(V)	132 625,77	121 268,27	11 358
TOTAL PASSIF (I à V)	907 770,11	816 752,03	91 018

**CERTIFIE CONFORME
A L'ORIGINAL**

Handwritten signature

Compte de résultat

Présenté en Euros

	Exercice clos le 30/06/2024 (12 mois)			Exercice précédent 30/06/2023 (12 mois)	Variation absolue	%
	France	Exportations	Total	Total		
Production vendue services	1 151 473,14		1 151 473,14	951 141,40	200 332	21,06
Chiffres d'affaires Nets	1 151 473,14		1 151 473,14	951 141,40	200 332	21,06
Subventions d'exploitation			14 833,40	6 666,60	8 167	122,50
Autres produits			1 578,03	600,66	977	162,72
Total des produits d'exploitation (I)			1 167 884,57	958 408,66	209 476	21,86
Achats de matières premières et autres approvisionnements			209 993,17	175 605,57	34 388	19,58
Variation de stock (matières premières et autres approv.)			-15 821,86	2 044,00	- 17 866	-874,06
Autres achats et charges externes			199 164,59	162 655,64	36 509	22,45
Impôts, taxes et versements assimilés			11 156,67	8 016,50	3 140	39,17
Salaires et traitements			370 420,83	289 041,79	81 379	28,15
Charges sociales			94 089,27	77 850,12	16 239	20,86
Dotations aux amortissements sur immobilisations			30 678,31	30 695,12	- 17	-0,05
Autres charges			2 227,21	2 158,91	68	3,16
Total des charges d'exploitation (II)			901 908,19	748 067,65	153 841	20,57
RESULTAT EXPLOITATION (I-II)			265 976,38	210 341,01	55 635	26,45
Intérêts et charges assimilées			14 963,51	18 745,21	- 3 782	-20,17
Total des charges financières (VI)			14 963,51	18 745,21	- 3 782	-20,17
RESULTAT FINANCIER (V-VI)			-14 963,51	-18 745,21	3 782	20,17
RESULTAT COURANT AVANT IMPOT (I-II+III-IV+V-VI)			251 012,87	191 595,80	59 417	31,01

**CERTIFIE CONFORME
A L'ORIGINAL**

李山政中

Compte de résultat (suite)

Présenté en Euros

	Exercice clos le 30/06/2024 (12 mois)	Exercice précédent 30/06/2023 (12 mois)	Variation absolue	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	11 634,31	1 636,74	9 998	610,82
Total des produits exceptionnels (VII)	11 634,31	1 636,74	9 998	610,82
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	361,63	214,80	147	68,36
Total des charges exceptionnelles (VIII)	361,63	214,80	147	68,36
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	11 272,68	1 421,94	9 851	692,77
Impôts sur les bénéfices (X)	68 486,00	29 537,00	38 949	131,87
Total des Produits (I+III+V+VII)	1 179 518,88	960 045,40	219 473	22,86
Total des charges (II+IV+VI+VII+IX+X)	985 719,33	796 564,66	189 155	23,75
RESULTAT NET	193 799,55	163 480,74	30 319	18,55

**CERTIFIE CONFORME
A L'ORIGINAL**

Handwritten signature